КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ

РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 ноября 2022 года                    №182

О внесение изменений в Постановление от 10 января
2020  года  №4-1  «Об  утверждении  порядка
формирования  и  ведения  реестра  муниципальных
услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",
Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля
2010  г.  N  210-ФЗ  "Об  организации  предоставления  государственных  и
муниципальных  услуг",  в  целях  повышения  эффективности  расходования
бюджетных  средств,  открытости  и  общедоступности  информации  по
предоставлению  муниципальных  услуг  населению  Пригородного  сельского
поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  Постановление  от  10.01.2020  №4-1  «Об  утверждении  порядка

формирования и ведения реестра муниципальных услуг» следующие изменения:
1.1. В пункте 19 раздела 1 приложения 2 постановления №4-1 от 10.01.2020

«Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг»
слова «№167» заменить словами: «№67»;

1.2. Раздел  1  приложения  2  дополнить  пунктом  23  в  редакции  согласно
приложению 1 к настоящему постановлению;

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пригородного сельского поселения                               А.Ю.Малков

Приложение 1
к постановлению администрации

№182 от 28.11.2022 г.

23 Предоставление
сведений об

объектах учета,
содержащихся в

реестре
муниципального

имущества

Администрация
Пригородного

сельского
поселения

Граждане,
юридические лица

Постановление №177 от 22.11.2022 года
«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление сведений об объектах учета,

содержащихся в реестре муниципального
имущества»